

财政项目支出绩效自评表
 (2024 年度)

项目名称		创优质幼儿园					
主管部门		上海市闵行区梅陇镇人民政府(汇总)		实施单位		上海市闵行区梅陇金都幼儿园	
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分数	执行率(%)	得分
	年度资金总额:	0.00	8.00	8.00	10.00	100.00	10.00
	其中: 当年财政拨款	0.00	8.00	8.00	-	100.00	-
	上年结转资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
	其他资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
年度 总体 目标	预期目标			实际完成情况			
	通过幼儿园后勤会议、保健会议、保研活动、技能比武等研讨模式, 结合后勤保障工作的规范操作开展深入研究, 探索提高幼儿园保育工作的有效方法。			根据对后勤每月现场的监控实际情况, 通过 4 次后勤会议对日常监控和重点监控中发现的问题进行分析、提出整改策略。添置、调整了厨房设备, 为幼儿的健康成长保驾护航。2024 年 8 月完成购置厨房设备一批, 完成厨房设备更新、改造工作。			
一级 指标	二级 指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析 及改进措施
产出 指标	数量 指标	幼儿健康管理监测	=2.00(次)	2.00(次)	20.00	20.00	
	质量 指标	专家认证	=100.00(%)	100.00(%)	10.00	10.00	
	时效 指标	完成时间 2024.12 .31	=2024.12(2024.12)	2024.12(2024.12)	10.00	10.00	
效益 指标	社会 效益 指标	幼儿保育工作优化	规范操作促进幼儿健康 体质提高	达成指标	10.00	10.00	
	生态 效益 指标	后勤操作环境创设	=5.00(项)	5.00(项)	10.00	10.00	
	可持 续影 响指 标	幼儿保育工作规范操作	规范操作促进幼儿健康 体质提高	达成指标	10.00	10.00	
满意 度指 标	服务 对象 满意 度指 标	后勤满意度	≥90.00(%)	89.00(%)	10.00	9.00	部分厨房设备用具较少, 后期将根据实际使用需求调整设备购置
		家长满意度	≥85.00(%)	85.00(%)	10.00	10.00	

总分		100.00	99.00	
评分等级	优			

财政项目支出绩效自评表
 （2024 年度）

项目名称		区域特殊教育发展改革项目推进					
主管部门		上海市闵行区梅陇镇人民政府(汇总)		实施单位		上海市闵行区梅陇金都幼儿园	
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分数	执行率(%)	得分
	年度资金总额:	0.00	37.09	37.09	10.00	100.00	10.00
	其中: 当年财政拨款	0.00	37.09	37.09	-	100.00	-
	上年结转资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
	其他资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
年度 总体 目标	预期目标			实际完成情况			
	“悦动的小星星”融合运动课程，旨在为特殊幼儿的运动发展助力，引导特殊幼儿根据自己的兴趣选择运动社团，并根据自身能力参与适合的运动社团活动。此课程与幼儿园传统的区域运动并驾齐驱，以提升特殊幼儿运动发展水平为主目标，同时促进其同伴交往、游戏规则、意志品质等能力的发展。在贯彻落实融合教育的同时，尝试探索和丰富幼儿园融合运动的新形式。			使用幼儿自主投票的方式，遴选出足球、跑酷、户外小火车、车车俱乐部四个社团，并在每个社团下设立了三个活动难度的课程，对应编制了三个难度阶梯的活动内容方案。利用园内现有的环境、购置相应的社团活动材料、聘请足球教练、组织园内老师定期开展普特运动社团活动。并邀请华师大专家、市、区教研员、姐妹园长等进行了现场观摩、交流评价以完善运动社团的开展。使我园特殊儿童的运动发展水平得到了一定的提升，促进了普特幼儿的和谐发展。聘请第三方完成特殊教育融合活动项目宣传影像工作；购置足球、跑酷、户外小火车、车车俱乐部材料一批；完成聘请专家指导工作，完成教师培训工作。			
一级 指标	二级 指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
产出 指标	数量 指标	分年龄段和幼儿兴趣组建 4 个社团，每一社团下设置三个难度层级	=4.00(个)	4.00(个)	20.00	20.00	
	质量 指标	丰富幼儿的活动方式，普特幼儿一起提高动作发展技能，体验社团活动的乐趣	普特幼儿的动作技能有所提升。在足球小社团中提高幼儿的跑动的能力；车车俱乐部培养幼儿的平衡能力；户外小火车小	达成指标	15.00	15.00	

			社 团中主要培养幼儿创意拼搭、社交合 作能力、手臂力量 的提升；在跑酷小 分队中提升幼儿的灵敏性和协调性。 激发幼儿积极参与 社团活动兴趣，体 验运动的快乐。				
	时效指标	提高材料使用率 ， 每月特教融合教 研组集中反馈、评 价	≥9.00(次)	9.00(次)	15.00	15.00	
效益指标	社会效益指标	组建普特融合运动 社团，促进家园、 社区联动	≥1.00(次)	1.00(次)	10.00	9.00	家园沟通形式有点单一，后续将扩大沟通渠道，加强与家长的沟通
	生态效益指标	丰富幼儿园和班级 的运动环境	创设运动社团主题 运动环境，把幼儿 运动的场景进行拍 摄，选取有教育意义的照片，进行环 境布置。	达成指标	10.00	10.00	
	可持续影响指标	长期发展幼儿运动 能力以及品德、习 惯和品质的可持续 发展	在教师的教育引导下，通过小 社团的 各类活动，激发普 特幼儿运动兴趣， 积累运动经验，提 升运动能力，同时在品	达成指标	10.00	10.00	

			德、习 惯 和品质的培 养上 能有 更大的进 步。				
满意 度指 标	服务 对象 满意 度指 标	家长满意度	≥95.00(%)	95.00(%)	10.00	10.00	
总分					100.00	99.00	
评分等级		优					

财政项目支出绩效自评表
 （2024 年度）

项目名称		高质量园创建扶持经费					
主管部门		上海市闵行区梅陇镇人民政府(汇总)		实施单位	上海市闵行区梅陇金都幼儿园		
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分数	执行率(%)	得分
	年度资金总额:	0.00	5.00	5.00	10.00	100.00	10.00
	其中: 当年财政拨款	0.00	5.00	5.00	-	100.00	-
	上年结转资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
	其他资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
年度 总体 目标	预期目标			实际完成情况			
	确立“快乐运动”特色的架构及内容,通过优化园所运动环境、丰富运动材料、增强教师专业能力等多种方式开展运动特色实践研究,丰富我园课程。			为确实体现快乐运动特色,我园通过户外游戏房改造,户外滑梯塑木更换增设户外运动移动架等增强幼儿户外活动材料。2024 年 10 月完成户外游戏房改造,完成户外滑梯树木更换,增加户外运动移动架。			
一级 指标	二级 指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
产出 指标	数量 指标	采购符合户外自主运动幼儿保育材料	=2.00(套)	2.00(套)	20.00	20.00	
	质量 指标	优化《课程实施方案》	优化	达成指标	20.00	20.00	
	时效 指标	于 2024.12 .31 前完成	=2024.12(2024.12)	2024.12(2024.12)	10.00	10.00	
效益 指标	社会 效益 指标	提升梅陇镇学区化社会效益	开放亲子运动会;向区、镇开放室内外区域运动、球操展示等	达成指标	10.00	10.00	
	生态 效益 指标	运动环境创设	有针对性地 为幼儿创设 适合、适宜、有趣的 运动环境	达成指标	10.00	10.00	
	可持 续影 响指 标	幼儿园品牌效益提升	运动特色活 动的持续开 发和研究	达成指标	10.00	10.00	
满意	服务	家长满意度	≥85.00(%)	85.00(%)	5.00	5.00	

度指标	对象满意度指标	教师满意度	≥90.00(%)	89.00(%)	5.00	4.00	户外部分设施摆放、设置略有不足，后期在铺设户外材料时及时与教师沟通，调整设施位置、设计
总分					100.00	99.00	
评分等级		优					

财政项目支出绩效自评表
 （2024 年度）

项目名称		2024 年教育系统党建经费							
主管部门		上海市闵行区梅陇镇人民政府(汇总)			实施单位		上海市闵行区梅陇金都幼儿园		
项目资金 （万元）			年初预算数	全年预算数	全年执行数		分数	执行率(%)	得分
		年度资金总额：	0.00	0.16	0.16		10.00	100.00	10.00
		其中：当年财政拨款	0.00	0.16	0.16		-	100.00	-
		上年结转资金	0.00	0.00	0.00		-	0.00	-
		其他资金	0.00	0.00	0.00		-	0.00	-
年度 总体 目标	预期目标				实际完成情况				
	通过组织各种活动切实提升党员干部政治素养，增强党员的党性修养和纪律意识				我园党员 6 人，党费使用坚持统筹安排、量入为出、收支平衡、略有节余的原则，确保每一笔党费都用在刀刃上，充分发挥其作用，推动党组织建设和发展。2024 年完成党徽、国旗购置；开展 1 次党员活动。				
一级 指标	二级 指标	三级指标		年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施	
产出 指标	数量 指标	本园党员 6 人，结合本园实际，确定党徽购买数量。		=6.00(只)	6.00(只)	20.00	20.00		
	质量 指标	为丰富党员学习材料，切实提升党员干部政治素养，购买党建学习书籍		组织党员采取集中学习、自学、讨论学等多种形式学习，进一步强化党员教师对党的创新理论的理解和领悟，提升全体党员的政治判断力、政治领悟力、政治执行力。将推进政治学习教育常态化、长效化，把学习读书内容与	达成指标	20.00	20.00		

			学习贯彻习近平总书记来重要讲话精神结合起来，通过党支部“三会一课”、主题党日、读书会等多种形式，学思践悟、融会贯通，持续丰富党员干部精神文化内涵，扎实推进党建工作和思想政治建设走深、走心、走实。				
	时效指标	完成时间 2024.12 .31	=2024.12(2024.12)	2024.12(2024.12)	15.00	15.00	
效益指标	经济效益指标	为增强党员的党性修养和纪律意识，开展红色教育基地参观活动。	通过相关活动，提升党员对党的历史、优良传统和革命精神有更为深入的认识和理解，激励党员自觉践行党的宗旨，严格遵守党的纪律要求。	达成指标	15.00	15.00	
	可持续影响指标	丰富和创新“三会一课”形式和内容，帮助党员提高思想觉悟和理论素养，对党员进行系统的理论教育。	推动“三会一课”制度常态化、规范化、不断增强党员党性修养，提高政治素质，提升党	达成指标	10.00	10.00	

			员的参与感和获得感。				
满意度指标	服务对象满意度指标	党员满意度测评	≥90.00(%)	89.00(%)	10.00	9.00	党员活动类型较少，今后在开展党员活动时做到丰富活动内容，增加活动多样性
总分					100.00	99.00	
评分等级		优					

财政项目支出绩效自评表

(2024 年度)

项目名称		2024 中国风幼儿器械操							
主管部门		上海市闵行区梅陇镇人民政府(汇总)			实施单位		上海市闵行区梅陇金都幼儿园		
项目资金 （万元）			年初预算数	全年预算数	全年执行数		分数	执行率(%)	得分
		年度资金总额：	0.00	1.60	1.60		10.00	100.00	10.00
		其中：当年财政拨款	0.00	1.60	1.60		-	100.00	-
		上年结转资金	0.00	0.00	0.00		-	0.00	-
		其他资金	0.00	0.00	0.00		-	0.00	-
年度 总体 目标	预期目标				实际完成情况				
	完成 2024 年本园中国风幼儿器械操练习及比赛				学区化项目（中国风幼儿器械操），针对我园运动特色及足球项目特色，本次增添中大班每班表演服各 20 套及表演小器械，托小班表演服各 20 套及表演小器械				
一级 指标	二级 指标	三级指标		年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施	
产出 指标	数量 指标	完成器械操用具购买		≥20.00(只)	20.00(只)	20.00	20.00		
	质量 指标	器械操排练		完成	达成指标	20.00	20.00		
	时效 指标	2024.12		=202412.00(202412)	202412.00(202412)	20.00	20.00		
效益 指标	经济 效益 指标	及时完成		=202412.00(202412)	202412.00(202412)	10.00	10.00		
	社会 效益 指标	保证落实完成		=1.00(次)	1.00(次)	10.00	10.00		
满意 度指 标	服务 对象 满意 度指 标	学生及家长满意度		≥90.00(%)	89.00(%)	10.00	9.00	幼儿尚未完全培养自主穿脱衣服的能力，与家长协商沟通后，后续将增加志愿者进行辅助	
总分						100.00	99.00		
评分等级		优							

财政项目支出绩效自评表

(2024 年度)

项目名称		聘用人员经费							
主管部门		上海市闵行区梅陇镇人民政府(汇总)			实施单位		上海市闵行区梅陇金都幼儿园		
项目资金 （万元）			年初预算数	全年预算数	全年执行数		分数	执行率(%)	得分
		年度资金总额：	0.00	29.04	29.04		10.00	100.00	10.00
		其中：当年财政拨款	0.00	29.04	29.04		-	100.00	-
		上年结转资金	0.00	0.00	0.00		-	0.00	-
		其他资金	0.00	0.00	0.00		-	0.00	-
年度 总体 目标	预期目标				实际完成情况				
	完成 2024 年度制度外用工经费				完成 2024 年度制度外用工经费 29.04 万元，2024 年 12 月制度外用工人数 30 人。				
一级 指标	二级 指标	三级指标		年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析 及改进措施	
产出 指标	数量 指标	完成聘用人员经费		=1.00(批)	1.00(批)	30.00	30.00		
	质量 指标	按月完成支付		=202412.00(202412)	202412.00(202412)	20.00	20.00		
	时效 指标	及时完成聘用人员经费沟通工作		=202412.00(202412)	202412.00(202412)	20.00	20.00		
效益 指标	社会 效益 指标	完善聘用人员待遇福利		=202412.00(202412)	202412.00(202412)	10.00	10.00		
满意 度指 标	服务 对象 满意 度指 标	聘用人员满意度		≥90.00(%)	90.00(%)	10.00	10.00		
总分						100.00	100.00		
评分等级		优							

财政项目支出绩效自评表
 （2024 年度）

项目名称		2024 教育统筹经费					
主管部门		上海市闵行区梅陇镇人民政府(汇总)		实施单位	上海市闵行区梅陇金都幼儿园		
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分数	执行率(%)	得分
	年度资金总额:	0.00	12.62	12.62	10.00	100.00	10.00
	其中: 当年财政拨款	0.00	12.62	12.62	-	100.00	-
	上年结转资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
	其他资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
年度 总体 目标	预期目标			实际完成情况			
	残疾就业保障金及教育困难资助			残疾人就业保障金按上年度规定安排残疾人就业的人数和用人单位上年在职职工平均工资计算缴纳，计算公式如下：残保金年缴纳额=（上年度用人单位在职职工人数*1.5%-上年用人单位实际安排的残疾人就业人数）*上年度用人单位在职职工年平均工资。本单位上年在职职工人数为 38 人。2024 年度总计完成教育困难资助幼儿 16 人			
一级 指标	二级 指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
产出 指标	数量 指标	残疾就业保障金	≥1.00(年)	1.00(年)	10.00	10.00	
		完成学前教育学生资助	=16.00(人)	16.00(人)	10.00	10.00	
	质量 指标	残疾就业保障金	≥1.00(年)	1.00(年)	10.00	10.00	
		保证受资助学生各项目落实到位	=16.00(人)	16.00(人)	10.00	10.00	
	时效 指标	及时完成学生资助	=202412.00 (年度)	202412.00 (年度)	5.00	5.00	
		残疾就业保障金	≥1.00(年)	1.00(年)	10.00	10.00	
效益 指标	经济 效益 指标	残疾就业保障金	≥1.00(年)	1.00(年)	5.00	5.00	
		及时完成学生资助各项内容	=16.00(人)	16.00(人)	5.00	5.00	
	社会 效益 指标	保证学生各项资助按实完成	=16.00(人)	16.00(人)	5.00	5.00	
		残疾就业保障金	≥1.00(年)	1.00(年)	5.00	5.00	
	生态 效益 指标	残疾就业保障金	≥1.00(年)	1.00(年)	5.00	5.00	
	可持 续影 响指	残疾就业保障金	≥1.00(年)	1.00(年)	5.00	5.00	

	标						
满意度指标	服务对象满意度指标	学生及家长满意度	=100.00(%)	100.00(%)	5.00	5.00	
总分					100.00	100.00	
评分等级		优					